2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2019                                                                                                       № 1763
г. Краснодар
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным казённым учреждением муниципального

 образования город Краснодар Профессиональной

аварийно-спасательной службой «Служба спасения»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.05.2006   № 10 п. 10 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования город Краснодар»                     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением муниципального образования город Краснодар       Профессиональной
аварийно-спасательной   службой
 «Служба спасения»

(прилагаются).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 08.04.2015 № 3207 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением муниципального образования город Краснодар Профессиональной аварийно-спасательной службой «Служба спасения»;

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 10.03.2017 № 882 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 08.04.2015 № 3207 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением муниципального образования город Краснодар Профессиональной аварийно-спасательной службой «Служба спасения» юридическим и физическим лицам в связи с возникшими факторами, где существует угроза жизни и здоровью граждан».

3. Управлению гражданской защиты администрации муниципального образования город Краснодар (Крамаренко) обеспечить контроль за правильностью применения муниципальным казённым учреждением муниципального образования город Краснодар Профессиональной аварийно-спасательной службой «Служба спасения» утверждённых тарифов на платные услуги.

4. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального

образования город Краснодар

        Е.А.Первышов